
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le collège et le  lycée de Villard-Bonnot LMMeJV LMMeJV LM-JV

LA COMBE DE LANCEY

LE MONT 07:20 08:15
LE VILLARD 07:22 08:17

VILLARD D EN BAS 07:25 08:20
LE PETIT CHATEAU 07:26 08:22

LE MAS VANNIER 07:22 08:24
LE MAS LARY 07:23 08:26

LA SCIERIE 07:24 08:27
LE MAS JULIEN 07:25 08:28
LES ECHARRAS 07:26 08:29

LA COMBE LA CHAPELLE 07:29 08:33
LE MAS LA RUE 07:30 08:35

LE MAS MONTACOL 07:31 08:36

VILLARD-BONNOT
PAPETERIES 07:35 07:35 08:40

COLLEGE BELLEDONNE 07:40 07:40 08:45
LYCEE MARIE REYNOARD 07:45 07:45 08:50

Depuis le collège et le  lycée de Villard-Bonnot Me Me LM-JV LM-JV LM-JV LM-J

VILLARD BONNOT
COLLEGE BELLEDONNE (Parking) 12:10 12:10 16:05 17:10 17:10

LYCEE MARIE REYNOARD (Parking) 12:15 12:15 16:10 17:15 17:15 18:10
PAPETERIES 12:20 12:20 16:15 17:20 17:20 18:15

LA COMBE DE LANCEY

LES RIVATS 12:22 16:17 17:22 18:17
LE MAS MONTACOL 12:24 16:19 17:24 18:19

LE MAS LA RUE 12:25 16:20 17:25 18:20
LA COMBE LA CHAPELLE 12:28 16:22 17:28 18:22

LE MAS VANNIER 12:31 16:26 17:31 18:26
LE MAS LARY 12:32 16:27 17:32 18:27

LA SCIERIE 12:33 16:28 17:33 18:28
LE MAS JULIEN 12:34 16:29 17:34 18:29
LES ECHARRAS 12:35 16:30 17:35 18:30

LE PETIT CHATEAU 12:29 17:29
LE MONT 12:32 17:32

LE VILLARD 12:34 17:34
LES ECHARRAS 12:37 17:37

VILLARD D'EN BAS 12:38 16:33 17:38 18:33
LE MONT 16:39 18:39

LE VILLARD 16:41 18:41
LE PETIT CHATEAU 16:43 18:43

LIGNE SCO2I
Horaires valables à partir du 6 novembre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Villard-Bonnot

La Combe-
de-Lancey

Saint-Jean-
le-Vieux

Sainte-Agnès

Le Mont
SCO2I

SCO2I
Le Mas Vannier

SCO2I
Le Petit Château

SCO2I

SCO2I
Collège Belledonne

La Scierie

Le Mas Julien

Papeteries

La Combe -
la Chapelle

Villard d'en Bas
Le Villard

Le Mas la Rue

Le Mas Montacol

Le Mas Lary
Les Écharras

Lycée Marie Reynoard

Les Rivats

LIGNE SCO2I
Horaires valables à partir du 6 novembre 2023


